DE aera que ad matrimonium requiritur agitur in iure canonico quæst. 2. & Extra. De desponsatione impuberum: ac in 6. eodem titulo. Duabus autem de causis requiritur, iuxta cap. De illis 2. Extra titulo citato. Primo quidem, prout ætas ipsa se aum adfert discretionem vii rationis: scilicet defecū etatis pertinet ad impedimentum ægra mentis, quod in præcedenti cap. 11. habitum est dirimere matrimonium iure diuino & naturali. Secundo vero, prout secum adfert potentiam generandi seu consummationis: haec ratione defecū etatis impedimentum est huius generis: nempe dirimens matrimonium iure Ecclesiastico, (non item naturali vt offendit Sanchez libro 7. disput. 10. 4. num. 9.) quo constitutum est: vt etiam si quis

habeat

169.